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Beretning for kontrollkomiteen i perioden 2016-2016 

 

Landsmøtet i 2012 valgte følgende kontrollkomite: 

Leder:  Idar Eliassen, Oslo  Personlig vara Erik Stormbo, Oslo 

Medlem: Arild Nilsen, Moss  Personlig vara Leif B. Magnussen, Moss 

Medlem: Else Sævland, Stavanger Personlig vara Evy Jakobsen, Vestfold 

 

Kontrollkomiteen har i perioden hatt høst- og vårmøte. Alle møtene har hatt 

fullt frammøte. 

 

Kontrollkomiteens mandat er å øve kontroll med forbundets drift og 

forbundets disponeringer og vedtak, og det skal avgis rapport overfor 

landsmøtet. Det understrekes at kontrollkomiteen er landsmøtets organ, og 

kun underlagt landsmøtet. Alle forbundets dokumenter og protokoller sendes 

komiteen fortløpende. Disse er meget gode og oversiktlige. 

 

Kontrollkomiteen er fornøyde med styringen av forbundets økonomi, især for 

årene 2015 og væren 2016. Overskuddet vil dekke mins av forbundets drift, må 

ikke skusles bort. 

 

Medlemstilgangen på det lokale planet kunne vært bedre, især i Oslo og i de 

nordligste fylkene. Forbundet har i det siste året jobbet godt når det gjelder 

rekruttering. Medlemsverving må fortsatt være særs viktig prioritering. Især er 

det viktig å få inn en del yngre aktive medlemmer, da alderssammensetningen 

er meget skjev. Skal AEF fortsatt ha en framtredende plass i 

arbeiderbevegelsen, må vi bli flere. Det kollektive medlemskap fikk i 2012 av 

tekniske årsaker brått en nedgang. Dette må vi så snart som mulig få rettet på 

og styrket. 

 



AEF bør om mulig søke et tettere samarbeid med Arbeiderpartiet og LO og 

andre deler av vår bevegelse, angående vært sosiale arbeid. 

 

AEF har i denne perioden fremmet en rekke utmerkede uttalelser, som en 

skulle ønske at arbeiderbevegelsen fulgte bedre opp. AEF må se på om det 

finnes måter å nå bedre fram med våre syn i resten av bevegelsen. 

 

Kontrollkomiteen har også i denne perioden merket at det har vært ustabilitet 

blant de ansatte, noe som ga seg utslag i arbeidsmiljøet. Dette har imidlertid 

rettet på seg til det bedre. 

 

Det har også i perioden vært langtids sykdomsfravær. I deler av denne 

perioden har lederen Inger Christin Torp steppet inn på en helt utmerket måte, 

noe hun fortjener honnør for. 

På landsmøtet i 2012 ble det fremmet et forslag vedrørende doping i idretten. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Av tekniske årsaker ble ikke forslaget 

oversendt Antidoping Norge og Statsministerens kontor som tenkt. Forslaget er 

nå oversendt, og forslagsstilleren er fornøyd. 


